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Farbror von Tänen
ber om ursäkt
Ni vet hur man läsvecka ett tänker att 
man ska göra alla uppgifter enligt sche-
mat, sen när det närmar sig läsvecka 
sex är man bara på kapitel två? Så har 
von Tänens arbete sett ut år 2023-2024. 
I april insåg vi att inför detta nummer 
hade i stort sett ingenting gjorts. Detta 
resulterade i ett panikbeslut att dra till 
Gelebo i Småland för att under en helg 
färdigställa hela tidningen. I en stuga 
utan element, men med vedeldad bas-
tu, skapades 90% av det ni kommer att 
läsa. Med det i åtanke inses det kanske 
att slutprodukten inte är den glänsade 
diament den hade kunnat vara. Tänk att 
du gör en smörkniv till farmor och farfar, 
men du ska snart byta från träslöjd till 
textilslöjd. Någon gång måste den där 
träklumpen lämna skolkällarens lokaler. 
Du sandpapprar därför bara tio minuter 
med P40. Farmor och farfar får stickor i 
handflatorna men du får godkänt i äm-
net. Det är den här tidningen.

Njut!
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¡Tjenixen kära läsare!

Det är blå himmel och solen skiner, i alla fall nu när jag sitter och 
skriver mitt lilla ord i detta nummer av von Tänen. Sommaren 
nalkas och med den kommer förhoppningsvis även lite ledighet för 
er alla kämpar. Med hopp om att ni inte ska förlora förståndet i 
sommarens tillstånd av understimulans eller helt tappa gnistan i 
avsaknaden av MH-ventilerad luft har jag tagit fram ett sommar-
kryss som ni kan lösa när saknaden till F blir som störst. För att 
ni högintellektuella småälgar faktiskt ska ha något att göra under 
samtliga sommarmånader och inte bara klara av mina tankenöt-
ter lika enkelt som Duplantis flyger över en stav, som sitter på två 
andra stavar, med hjälp av ytterligare en något mer spänstig stav, 
är svaret på det här krysset omöjligt att lista ut. 

Till den som mot alla odds lyckas lösa krysset och är först med att 
maila rätt svar till kungen@fsektionen.se utlovas en årsprenumera-
tion på snabbnudlar.

Med det tackar jag för vårterminen, mic droppar och önskar er en 
fantastisk sommar i huvudbryts tjänst. SÅÅÅ LYCKA TILL!

PuSs&KrAm
ViCtOr

Ordförande
har Ordet
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Ledtrådar:
1. Tydligt vårtecken som förekommer i diverse 
kulörta färger
2. 26 mil med 2F söderut
3. Han som inte anar ugglor i mossen
4. Woodruffs akilleshäl
5. 100 + 8
6. Edward Bloms liv under ytan
7. Amatörkatten
8. Skriv i detta formulär för att kontakta oss.
9. Invalda men aldrig inbjudna
10. Att kasta ut någon eller något genom fönst-
ret
11. När har ordförande ordet?
12. 39 i singularis
13. Samhällets minst uppskattade rea
14. Tysklands största underhållningsfenomen 
efter Berghain
15. Förbjudet norskt bolag som snott bästa kolle-
giets namn
16. ARRI EB 2,5/4
17. Lynda efter tre enheter
18. Den måltid som tillagades på Kristinehovs-
gatan 23 då detta kryss tog form

Grattis till Erik Bryland, Ale Sahlin, 
Alma Holmgren, Nina Westling, Moa 
Söderström(ej i bild), och Saga Malm för 
vinsten i förra numrets korsordstävling. 
De vann ett gemensamt kaffkort (då 
av värde 100 kr) samt en möjlighet att 
säga några ord till von Tänens läsare i 
denna upplaga. När de frågades om vad 
de ville säga till folket svarade de:

”Vi måste på möte nu.”

Väl sagt!
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KONDOMTEST
von Tänen har länge funderat över konceptet smak-
satta kondomer. Hur ofta kommer de egentligen 
till använding? Och när de väl gör det, förhöjer de 
den intima stunden? Ivrigt införskaffades diverse 
smaker från Lunds egna Kondomeriet som sedan 
noggrant undersöktes. Nedan följer en utvärdering 
av upplevelsen. (Betyg  är i skala 1 till 5)

Benis Edvin Hjalmar Hanna

Smak 4 2 3 Söt men 
tråkig

Lukt 4 3 5 Äcklas av 
den

Sexighet 2 3 2 Inte speci-
ellt sexig

Konsistens sträv 4 3 Pulvrig

Design 2 1 1 Bollhav

Benis Edvin Hjalmar Hanna

Smak 4 2 3 Cola

Lukt 4 3 4 Sötsliskig

Sexighet 2 4 3 Traumati-
serande

Konsistens sträv 2 3 Slajmig

Design 2 3 1 Cola?

BUBBLEGUM

COLA

”Blir lite kräkig av den” 
- Benis

”Hubba bubba, nice, 
vattnas i munnen på 
mig” - Benis

”Smakar som tuggumit man köpte 
på en svettig bensinmack” - Edvin

”Inte så extrem i lukt och smak 
men ändå lite unik” - Edvin

”Påminner om barndomen” 
- Hjalmar
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Benis Edvin Hjalmar Hanna

Smak 4 1 4 Damm

Lukt 4 4 5 Choklad-
pudding

Sexighet 2 1 5 Avtändande

Konsistens sträv 2 ? Len i mun

Design 2 2 1 B:ig

Benis Edvin Hjalmar Hanna

Smak 4 5 5 Ingen 
smak

Lukt 4 5 5 Socker 
och sex

Sexighet 2 3 4 Oklart

Konsistens sträv 2 5 Fast

Design 2 4 1 Dålig 
läslighet

CHOCOLATE

STRAWBERRY 
SUNDAE

”Milkshake på Max när 
man e bakis” - Edvin

”Luktar exakt som en Castello 
jordgubbsstrut” - Hjalmar

”Röd, sexig, kärleksfull” 
- Benis

”Doften sabbar allt” - Edvin

”Luktar obehagligt mycket som 
chockladpudding” - Porre ”Supersexig” - Hjalmar
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Svar:
1. Fönster
2. LSD
3. Edvin
4. Sinusfunktion
5. En bok
6. Fötter
7. F:are

Sju små gåtor för dig att klura. Om de ej löses bli Sju små gåtor för dig att klura. Om de ej löses bli 
inte sura. Vanlig text kan alltid lura. inte sura. Vanlig text kan alltid lura. 

Så öppna ögonen och läs med förnuft annars kan Så öppna ögonen och läs med förnuft annars kan 
det bli tufft. det bli tufft. 

För med denna tidning vet man ej. Det som verkar För med denna tidning vet man ej. Det som verkar 
normalt kan vara en helt annan grej. normalt kan vara en helt annan grej. 

Gåta 1Gåta 1
En väg som bara ljuset kan färdas,
den visar dig allt utom sig själv.

Gåta 2Gåta 2
I den mörkaste värld kan denna lysa upp,
när den slocknar tas en tupp.

Gåta 3Gåta 3
Spegel, spegel på väggen där. 
Säg mig vem snyggast i MH är?

Gåta 4Gåta 4
Fågel, fisk eller mittemellan,
denna våg kan sig aldrig bestämma.

Gåta 5Gåta 5
Med denna kan du försvinna,
men helst inte simma.

Gåta 6Gåta 6
Utan dessa går inte mycket att göra,
vissa kan med dessa förföra.

Gåta 7Gåta 7
Svetten droppar och det börjar lukta våt kofta,
dessa människor borde gå ut lite mer ofta
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Radio AF reviewRadio AF review

Klockan är 06.56 och jag känner mjuka ljudvågor av fin sång strömma in i mina 
öron men snart får detta ett abrupt slut. Det är nämligen dags för Radio AF med 
Nils Thorin och Hjalmar Mårtensson, det nya och trendiga på sektionen.

Förväntningarna inför detta högt eftertraktade radioprogram var oklara innan 
jag började lyssna. Kombinationen av en älgtämjare, en wannabe börsmäkla-
re och en Ystadbo ser för ögat ganska udda ut men gav trots allt en ganska bra 
känsla. Det tydliga ledandet från Mårtensson, de komiska insticken från Moniz 
och de fun factsen från Thorin gav mig, lyssnaren, en blandad och intressant upp-
levelse under den tidiga morgontimmen. 

Ett tema för hela programmet var oförutsägbarhet. Det var svårt för lyssnaren 
att kunna se vart detta program var på väg när det var allt från en katt i Chris 
höghatt, till att Hjalmar hade hyrt ett lekland till sig själv. Precis som bingolotto 
på lilljulafton gav detta ett pirr i magen. Denna oförutsägbarheten skär sig ele-
gant med radions andra udda element, komedin. De tre ledarna av programmet 
bidrar med olika komiska inslag av skild karaktär, alltifrån stela pappaskämt 
från Nils till stela pappaskämt från Hjalmar. 

Innan jag avslutar denna lite allt för långa review vill jag ställa några frågor till 
de tre programledarna. Var det verkligen en katt i hatten? Var är Nils stand up? 
Hur många kompisar var med Hjalmar på leklandet?

Tack för mig.
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Kontakt-Kontakt-
annonserannonser

Detta eviga sökande. Kärlek, 
jobb, boende, allt måste aktivt 
jagas. von Tänens läsare fick 
tillfället att blotta sina begär för 
allmänheten i hopp om napp. 
Här är några favoriter.

Halloj alla söta nerds! Jag är trött på 
Tinder och Hinge (och moderbolaget 
Match Group som äntligen stäms av 
några swipers därute) så jag söker 
nu min fellow nerd direkt på sektio-
nen. Jag söker nån som uppskattar 
en trevlig matris, har ett fint leende 
och som också är lite kär i Micke-P 
precis som jag. Är det för mycket att 
begära? Själv så är jag en person på 
ett antal år som definitivt förstår vad 
en integral är. Visst låter jag helt 
underbar??<3
PS: Du får gärna ha en dumptruck, 
om det inte är för mycket att begära

/Förstår definitivt derivator
Mitt nummer är de tio sista siffrorna 
i pi.

Det största av allt är kärleken, bru-
kar man säga. Men det är svårt sånt 
där. Kärlek. Man försöker och det går 
ÅT HELVETE, folk är för fula, för 
dumma, upptagna osv...

Känner DU igen dig?

Du kanske är kille i dina bästa år, 
redo för nästa kapitel. Kanske är du 
fett snygg. Oavsett vad så är dags nu 
- Kontakta denna pingla och ta steget 
mot ett romantiskt äventyr du sent 
kommer att glömma.

/H**** -fett singel and ready for 
mingel
072-389 33 33

Hello. I am desperately lookin for 
someone who wants to be my friend, 
as people generally find me very rude 
and strongly dislike me. I like eating 
and killing people, and crying at 
night.

/Lonely homicidal guild member :(
I’m already at your front door outside 
your house

Tjena, söker efter THE ONE. Låt 
mig berätta lite om mig! Jag har 
inga gardiner, en synlig sprithylla, 
saknar helkroppsspegel men har en 
välgenomtänkt gaminghörna. Filtar 
och prydnadskuddar är inte något jag 
diggar men jag tycker om att förvara 
min vodka i frysen. Levande ljus har 
jag aldrig förstått mig på, elektris-
ka svarta ljus skapar ju en mycket 
coolare stämning då mina persienner 
alltid är neddragna. Justeja, jag har 
inte rakat mig eller klippt mig på 3 
månader nu, lär inte göra det förän 
om 7 månader till heller. Så vad sä-
ger du? Vad har du att förlora?

/Albin
070 519 04 68, svarar jag inte så ryck 
tag i mig på Casa, torsdagkvällar.

Vår fina, undergivna vän Hjalmar 
har försvunnit i natt. Vi råkade 
lämna hans bur öppen och han tog 
chansen att rymma på lite äventyr. 
Allt som lämnats kvar i buren är 
hans gagball, som han är väldigt fäst 
vid och vi är oroade hur han kommer 
klara sig en längre tid utan denna. 
Han är iklädd ett svart läder hals-
band med nitar och stilettklackar. 
Uppskattar all hjälp att hitta vår 
guldgosse. 

/hans ägare, Louise och Majken
christina.grey@hotmail.com
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Målarsida
Vad tänker ni på när vi säger orden; barndom, 
nostalgi och lycka? Vi i von Tänen tänker ial-
lafall på målarböcker. Och vad är inte bättre 
som pluggpaus än en målarsida?
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Dräng-
fylla

I denna eviga stundikos förekommer det en del alkohol. Sitt-
ningar, TDC:er, klubbar, ständigt ska det konsumeras öl, vin, 
och inte minst sprit. Jag står själv för en del av Lunds totala 

alkoholintag, kanske 5%. Det är till och med så att jag vid några 
tillfällen blivit “drängfull”, ett tillstånd där vederbörande endast 
kan beskrivas som “drängig”. Mitt återupprepade missbruk har 
fått mig att utvärdera min situation. I bakisdimman har jag frå-
gat mig själv: “Vad gör jag med min kropp?”. Tanken med denna 
artikeln var därför att faktiskt redogöra för vad som händer rent 

biologiskt när man dricker stora mängder alkohol. Jag insåg 
dock att biologi är SKITTRÅKIGT. Därför har jag istället klippt 
ihop lite flashbackposts från trådar som berör alkoholkonsum-

tion. Om man vill ha fakta frågar man experter. Om man vill ha 
sanning frågar man folket.
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En hög smäll, ett krispigt prassel och små snabba fot-
steg. Jag vaknar upp med ett ryck, ögonen vidöppna 
och kollar mig omkring. Denna lilla iskalla trästuga 
som vi hyrt, mitt ute i den småländska skogen, är inte 
som väntat. Istället för att känna en mysig och härlig 
känsla känner jag mig iakttagen av någon. 

Jag kommer tillbaka till nuet för att se vad det var 
som gjorde oljudet. Kan det vara så att jag inte hade 
fel om att det var någon mer här i skogen? De andra 
skrattade åt mig och trodde att jag skämtade men 
nu kanske jag får bevisa dem rätt. Ännu ett högt 
prasslande, den här gången från köket. Långsamt 
smyger jag mig upp ur min säng och rör mig ljudlöst 
mot köksdörren. Med en skakande hand öppnar jag 
ängsligt köksdörren. Rädslan säger till mig att springa 
för livet men nyfikenheten vinner och jag kollar in. 
Konturerna av en man visar sig. Han håller något 
i handen, men kan det verkligen vara… jag tänder 
taklampan och ser till min lättnad att det är Hjalmar. 
Ett snabbt norrländsk “sup” flyger från hans läppar, 
direkt följt av en näve chips rakt in i käften. “Fan ja, 
va ju lite hungrig” säger han, “ska du ha?”. Jag skakar 
på huvudet och säger att jag bara ska på toa. Vi säger 
godnatt och jag går vidare mot toaletten.

Plums! När jag sitter och trycker inser jag att jag kan-
ske var lite väl orolig. Att det skulle vara någon här 
ute, mitt i skogen, är ju bara trams. Jag måste börja 
lugna ner mig när jag ska iväg. Pappret dras mellan 
skinkorna och faller sedan ner i toan. Jag reser mig 
upp och ska precis tvätta händerna när jag skymtar 
något i det lilla fönstret. Den svaga utomhuslampan 
lyser knappt upp mer än de först två metrarna från 
stugan men det går ändå att skymta konturerna av vad 
som lurar i skogen. Jag ger det några sekunder men 
ser inget och börjar tvätta händerna igen. Plötsligt 
hörs en hög duns men den här gången är det tydligt 
att den kommit utifrån. Ännu en gång börjar rädslan 
och nyfikenheten tävla om vad jag ska göra. Inne i 
sovrummet ligger de andra och sover, även Hjalmar 
med lite chips i mungipan. Jag måste verkligen kolla.

De slitna foppatofflorna klafsar lätt när jag rör mig 
över det blöta gräset. Mobilficklampan ger mig inte 
mycket sikt men jag vill tro att dunsen ska ha varit 
bakom stugan. Instinktivt kollar jag mig regelbundet 
bakom ryggen och in i skogen som om jag förvän-
tas se någon men det är bara jag här. När jag tittar 
fram igen ser jag det som orsakat dunsen, ett mindre 
träd som fallit nära stugan. Ficklampans ljus rör sig 
längs det fallna trädet mot stubben och upp genom 
skogen, då ser jag plötsligt det. Precis i skogsbrynet 
lyser två röda ögon svagt upp, de är knappt synliga 
men jag vet att jag inte inbillar mig. En mörk kropp 
står mellan de mörka träden och stirrar rakt mot 
mig med de djupa röda ögonen. Mitt hår reser 
sig på hela kroppen och jag vill springa. Mina ben 
vägrar röra på sig och jag kan inte släppa blicken 
från vad det är som står i skogsbrynet. Ett kritvitt 
iskallt leende brer ut sig över varelsens ansikte och 
långsamt, långsamt börjar den röra sig närmare. 
Skrapande ljud som knivar mot metall skär i mina 
öron och min kropp verkar vakna till liv. Snabbt 
vänder jag mig om och springer mot stugans dörr. 
Jag hör snabba fotsteg efter mig och tunga hetsiga an-
detag. Tre meter till dörren men andetagen kommer 
närmare och närmare. En meter och jag kan känna 
att andedräkten av varelsen sticker i mina näsborrar. 
Trappsteg, trappsteg och dörr. Jag smäller igen dör-
ren och låser direkt. 

Efter några sekunder av återhämtning vågar jag kolla 
ut genom fönstret men ser inget annat än mörker. 
Vad det där än var så hann jag undan. Jag går och 
lägger mig igen, något rädd men med vetskapen 
att jag i alla fall nu är i trygghet. Långsamt kommer 
sömnen smygande och mina ögon börjar slutas. 
Brasan brinner på  i eldstaden och värmer upp mig. 
Långsamt faller ögonlocken ihop men precis innan 
jag blundar helt skymtar jag i dörrspringan två röda 
silhuetter lysa.

Iaktagaren



Cykeln rullar upp för backen mot skolan 
igen. Bakhjulet svajar i takt med mina 
trampsteg och kedjan gnisslar likaså. Med 
sitt öga mitt i styret stirrar den på mig. Den 
ser mina flåsande andetag och min dåliga 
hållning. En snordroppe börjar bildas på min 
nästipp och jag stirrar tillbaka på cykeln. 
Jag vet att den hånar mig.

Ned mot systemet. På framhjulet sitter det 
en Dynamo som aldrig har fungerat. Det lilla 
kugghjulet rullar mot cykeldäcket och stäm-
mer upp i ett hackigt hummande. Ostadigt 
och försiktigt sträcker jag mig fram för att 
vika bort hjulet. Den lilla burkformade appa-
raten vrids upp fyrtiofem grader till låsläget. 
När jag tar undan handen och rör mig bakåt 
mot sätet ser jag hur Dynamon långsamt 
börjar röra sig. Jag hotar den med döden 
men den snärtar tillbaka till sin ursprungli-
ga position ändå. Dynamon dånar och ljudet 
blandas med kullerstenens skrammel. Efter 
tre försök ger jag upp. Horcykel.

Cykeln är borta. Höstmorgonen spottar 
tvåhundra-kilometer-i-timmens-regn rakt i 
ansiktet och min cykel står inte på sin plats. 
Jag blir ställd. Frågan om hur grov synned-
sättning som krävs för att välja ut min cykel 
att stjäla uppstår. Rätt åt den.

På eftermiddagen står jag vid ICAs cykel-
parkering. Min cykel är en och en halv meter 
framför mig. Jag kom på att jag glömde den 
här i förrgår när jag köpte remouladsås.

Dynamohjulet har stannat. Den rullar inte 
längre utan gnider mot gummit. Dånet har 
bytts ut mot ett gällt gnissel. Jag vill slita av 
den och slänga den i marken. “Du är så jävla 
ful, vet du det?” säger jag högt. “Jag är du.” 
svarar den. “Ät bajs.”.

Det är vinter. Jag cyklar upp för backen. 
Backen är en konstant i mitt liv. Idag. Igår. 
Imorn. Det är kallt som det ofta är på vin-
tern. För första gången i Skånes historia är 
det vindstilla, jag ler åt det, och avnjuter 
tystnaden. Tystnaden! Jag kollar mot fram-
hjulet. Dynamon står blickstilla, men avger 
inget ljud. En närmare inspektion avslöjar 
att sidan av kugghjulet nötts till en platt 
yta. Däcket glider friktionsfritt mot den 
kala plasten. Jag ler brett och en mötande 
tant kollar på mig snett. “Tiden läker alla 
sår, en passande sensmoral.” tänker jag för 
mig själv. Jag klappar cykelns styre lite på 
impuls men ångrar det direkt efter. Genant 
trampar jag vidare uppåt.

Relation till 
Cykeln.
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VattumannenVattumannen

KräftanKräftan

TvillingarnaTvillingarna

OxenOxen

VädurenVäduren

FiskarnaFiskarna
Rosor är röda, violer är blå. Solen strålar, Rosor är röda, violer är blå. Solen strålar, 
och du likaså. På söndag kommer du bli och du likaså. På söndag kommer du bli 
bländad av solen och och därför inte se bländad av solen och och därför inte se 
några moln. Ditt moln är:några moln. Ditt moln är: Molnfritt Molnfritt

Rosor är gröna och pioner är grå, marken är Rosor är gröna och pioner är grå, marken är 
trasig och är delad i två. Det regnar och är trasig och är delad i två. Det regnar och är 
grått och när du vänder upp blicken mot skyar-grått och när du vänder upp blicken mot skyar-
na inser du att du glömt ställa in mjölken i ky-na inser du att du glömt ställa in mjölken i ky-
len imorse. TRAGIK! Ditt moln: len imorse. TRAGIK! Ditt moln: NimbostratusNimbostratus

Rosor är röda och valborg är ett minne blott, nu Rosor är röda och valborg är ett minne blott, nu 
är det plugg för tentor och det är brått. Har val-är det plugg för tentor och det är brått. Har val-
borg redan varit? Du vet knappt när omtentaP borg redan varit? Du vet knappt när omtentaP 
slutade och när vanliga tentaP börjar och pas-slutade och när vanliga tentaP börjar och pas-
sar du dig inte tappar du snart bort dig själv.sar du dig inte tappar du snart bort dig själv.
Ditt moln: Ditt moln: DimmaDimma

Violer är röda och rosor är blå, molnen är stora Violer är röda och rosor är blå, molnen är stora 
men människor är små. Nästa gång du går men människor är små. Nästa gång du går 
mellan E huset och MH kommer du trampa på mellan E huset och MH kommer du trampa på 
en myra och börja filosofera på de små sakerna en myra och börja filosofera på de små sakerna 
i livet. Ditt moln: i livet. Ditt moln: CirrusCirrus

Blommor är höga och violer likaså, du känner Blommor är höga och violer likaså, du känner 
dig kvävd av skolan men det fina vädret består. dig kvävd av skolan men det fina vädret består. 
Solen lyser och några lätta vita moln flyger Solen lyser och några lätta vita moln flyger 
förbi på himlen. Men se upp, sitter du inte inne förbi på himlen. Men se upp, sitter du inte inne 
och pluggar kommer snart stormen. och pluggar kommer snart stormen. 
ditt moln: ditt moln: AltocumulusAltocumulus

Rosor är röda och du likaså, eller vänta, du Rosor är röda och du likaså, eller vänta, du 
är blå. Eller hur var det nu igen? I vilket fall, är blå. Eller hur var det nu igen? I vilket fall, 
förvirrade tider och vädret är schizat. Om du förvirrade tider och vädret är schizat. Om du 
trampar på tröskeln till ytterdörren i ditt hus trampar på tröskeln till ytterdörren i ditt hus 
slår blixten ner i trädet utanför mh.slår blixten ner i trädet utanför mh.
ditt moln: ditt moln: CumulonimbusCumulonimbus

HoroskopHoroskop
MolnMoln
HoroskopHoroskop
MolnMoln

Moln... Vad är det för något? Moln... Vad är det för något? 
Är det något mer än bara Är det något mer än bara 
fuktig luft som kondense-fuktig luft som kondense-
rats? Legender talar om att rats? Legender talar om att 
framtiden kan spås i dessa framtiden kan spås i dessa 
mystiska fenomen, allt från mystiska fenomen, allt från 
dina livsöden till när du ska dina livsöden till när du ska 
dö. dö. 
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SkyttenSkytten

SkorpionenSkorpionen

VågenVågen

JungfruJungfru

LejonLejon

StenbockenStenbocken

Blommor är vackra och trosor är små, kärleken Blommor är vackra och trosor är små, kärleken 
sprudlar knappt, men du är glad ändå. Somma-sprudlar knappt, men du är glad ändå. Somma-
ren nalkas och kärleksmånaderna är över. Nu ren nalkas och kärleksmånaderna är över. Nu 
är det dags att gå ut och släppa loss, ligg runt är det dags att gå ut och släppa loss, ligg runt 
och ta för dig! Ditt moln: och ta för dig! Ditt moln: AltostratusAltostratus

Gaser är äckligt och hjärtat är i två, förhållan-Gaser är äckligt och hjärtat är i två, förhållan-
den är svårare än vad du kan förstå. Du har den är svårare än vad du kan förstå. Du har 
precis blivit dumpad och livet är mörkt. Hur precis blivit dumpad och livet är mörkt. Hur 
ska du gå vidare? Men tänd ett ljus, det hjälper ska du gå vidare? Men tänd ett ljus, det hjälper 
inte mot sorgen men det är lite mysigt iaf.inte mot sorgen men det är lite mysigt iaf.
Ditt moln: Ditt moln: NimbostratusNimbostratus

Violer är gröna och rosor är få, rimma är svårt Violer är gröna och rosor är få, rimma är svårt 
och nu ger jag upp. Livet är tråkigt och du bara och nu ger jag upp. Livet är tråkigt och du bara 
väntar på att det ska bli sommarlov (dvs, du väntar på att det ska bli sommarlov (dvs, du 
blir arbetslös). Ditt moln: blir arbetslös). Ditt moln: CumulusCumulus

Näckrosor är slaka och alger är pyttesmå, jor-Näckrosor är slaka och alger är pyttesmå, jor-
den är rund och pollen likaså. Nu är det allergi-den är rund och pollen likaså. Nu är det allergi-
tider, du nyser konstant och näsan rinner som tider, du nyser konstant och näsan rinner som 
en flod. Ett husmorsknep från von Tänen till en flod. Ett husmorsknep från von Tänen till 
dig; tryck upp små broccolibitar i näsan och sov dig; tryck upp små broccolibitar i näsan och sov 
med pastapaketet under kudden så kommer med pastapaketet under kudden så kommer 
näsan sluta rinna och ögonen sluta klia.näsan sluta rinna och ögonen sluta klia.
Ditt moln: Ditt moln: Cirrus castellanusCirrus castellanus

Stegar är höga och vattnet är lågt, skorna Stegar är höga och vattnet är lågt, skorna 
skaver och tiden är en våg. Livet makear ingen skaver och tiden är en våg. Livet makear ingen 
sense och du är fett förvirrad. Men frukta icke, sense och du är fett förvirrad. Men frukta icke, 
om du går till bibblan i mh, tar första höger, om du går till bibblan i mh, tar första höger, 
stannar vid andra bokhyllan och tar andra stannar vid andra bokhyllan och tar andra 
boken på tredje hyllplanet nerifrån så kommer boken på tredje hyllplanet nerifrån så kommer 
du hitta svaret på livets alla frågor.du hitta svaret på livets alla frågor.
ditt moln: ditt moln: Cirrocumulus castellanusCirrocumulus castellanus

Violer är många och växer på platå, din mam-Violer är många och växer på platå, din mam-
ma är stor och iklädd trikå. Vad sa du om min ma är stor och iklädd trikå. Vad sa du om min 
mamma?! Nu tar du det jävligt lugnt…mamma?! Nu tar du det jävligt lugnt…
Di(n)tt (mamma)moln: Di(n)tt (mamma)moln: MammamolnMammamoln
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Jag kommer in i den byggnad som jag aldrig vill kalla ett hem, MH. 
Dessvärre är det denna byggnad som jag kallar min studieplats, var-
för, vet inte. Kanske är det de likasinnade nördarna vars sociala liv 
kretsar kring tre döda älgar. Som vanligt är jag lite sen på det vilket 
har gjort dagens svåraste utmaning ännu lite svårare, att hitta en 
studieplats. 

Ju längre in jag rör mig i byggnaden desto fler människor och färre 
studieplatser hittar jag. På mitt femte varv i caféet känner jag blick-
arna krypa in på mig. Fan, hur kan det inte finnas en enda plats att 
sitta på. Då ser jag det, den sista lösningen och det som för Ingvar 
Kamprad att vända sig i graven, Svettsofforna. 

Jag sätter mig ner i den högra soffan. Det otvättade lädret klibbar 
sig fast i mina byxor och jag kan känna doften av flera års intorkad 
rövsvett. Man ska ju dock inte klaga, det är ju i alla fall ingen annan 
här. Som att jag bett om det kommer det just då in två pingiskåta 
studenter. Första klongen, andra klongen, jag börjar koka inom-
bords och behöver ta ett djupt andetag, fokus. 

Efter 50 långsamma minuter har jag knappt fått något gjort i mat-
teboken men verkar ändå ha utvecklat halsont, tinnitus och hemor-
rojder. Det här får fan räcka för idag. När jag reser mig upp knakar 
lika mycket i mina knän som i soffan. Jag lämnar MH med tre 
uppgifter gjorda och en ren avsky.

Jag har tappat förmågan att game-a. Det är med stor sorg som jag delar med 
mig av detta faktum. Tidigare har jag spenderat hela år på tv-spel. Ärligt tror 
jag att jag har lika många minnen från minecraft som från mitt verkliga liv när 
jag var tio. Men nu när jag sätter mig ner så tappar jag intresset fort. Det tar 
bara fyrtio minuter, sen plockar jag upp telefonen. Möjligtvis är det så att min 
syn på gaming är förskönad av nostalgi. Ibland får jag känslan av att leva in 
mig i något på samma sätt som jag gjorde då, men jag är oförmögen.

Det är konstigt faktiskt. Hur man när man är ung kan vara så bra på något 
för att sedan ett par år senare suga. Jag skulle game-a med mina yngre ku-
siner härom månaden, skulle visa kidsen hur man game-ar påriktigt. Det är 
nog bland det pinsammaste jag gjort på länge. Hur länge jag än försökte att 
träffa skotten eller göra något bra så gick det bara inte. Var all den där tiden 
jag la ner som ung gamer i onödan. Vad skulle jag visa upp nu när inte kunde 
game-a? Det är med stor sorg jag måste säga: “Jag är nog ingen gamer längre”. 
Jag känner fortfarande en tillhörighet till den gruppen och livsstilen men det 
är jag inte, tyvärr. Så vad har man börjat göra istället? Game-a boule? Ga-
me-a dryckeslekar på lördagar? Jag vet inte men jag saknar tiden då man satt 
vid datorn även om det var soligt ute och spelade hela dagarna. Man kunde 
göra vad som helst, vara vem man ville vara och säga vad man kände för utan 
konsekvenser. Det är något jag önskade att jag kunde göra idag också. Men allt 
har sin tid. Och jag tror med sorg i hjärtat att jag måste säga att den tiden är 
över.
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T A N K A R
Hejsan!

Jag skriver detta från en stuga i Småland. von Tänen är på semes-
ter. Ibland behöver man vara på semester. Bara att få slita sig från 
det eviga pappersvändandet och ta det lite lugnt. Man förtjänar fak-
tiskt att bara inte tänka på plugget någon helg då och då. Men vad 
kan man göra när man inte pluggar egentligen? Jo, man kan:

- Bada, det är ju faktiskt sommar snart.
- Ta en promenad i skogen.
- Gå på en restaurang med några vänner.
- Bjuda in vänner till en brädspelskväll.

Men ibland är det också skönt att bara ligga i sängen en hel dag. 
Det är inget fel i att bara ligga en hel lördag och kolla på Youtube 
och käka chips faktiskt. Det kanske bara inte är så kul.

Något jag har börjat med på senare tid är att äta lyxig frukost. Jag 
försöker stressa så lite som möjligt och bara lyssna på musik, njuta 
av frukosten och kolla ut genom fönstret. Till min frukost brukar jag 
göra två mackor med smör, ost & b*con. Till det brukar jag ha en 
skål med lite för söta flingor och grekisk yoghurt samt ett glas apel-
sinjuice. Låter dyrt? Ja, fast så himla värt det. Man lever faktiskt 
bara en gång så ta vara på det.

Puss och godnatt

Jag har tänkt på en sak. Hästar. Asså, hur mysiga? Är 
inte hästar typ asgulliga? Okej, såhär. Jag har egentligen 
aldrig tyckt om hästar, men nu i helgen har jag bott i 
en stuga där det gått hästar utanför fönstret, och jag 
har blivit frälst. Varför har ingen sagt att hästar är som 
förvuxna hundar? De är liksom både nyfikna och kär-
leksfulla, men också rädda och avståndstagande, lagom 
toxic sådär. Och jag menar, tänk att vara häst. Livet är 
så chill. Du går runt där och käkar gräs och löv och 
kvistar. Du kollar runt lite, äter lite till, står och sover, 
chillar och äter ännu mer. Hur nice? Jag röstar ja för 
hästar (på avstånd)!

M
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Har du en kink för
norrländska män?

När du reser, vem tar 
hand om kameran?

Var sover du helst i en 
våningsäng?

Är du en 
snuskhummer?

Känner du dig lite
viktigare än andra?

Hästar?Brukar du gå och 
dansa oprovocerat?

Är du bonne?

Blommor?

Hanna
Lars Lundin

Benis
Hjalleballe

Vilken redaktions-
medlem är du?

Har du ont i ryggen?

Edvin

Ja Nej

Ja

Nej
Ja

Nej

Nej
Ja

Över

Under

Du
Nån annan

JA!Nej.

Typ

Nä

Visst Inte din grej

Som fan Inte än
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Edvin

JA!

Typ

Inte än

Hur Andrew Tateig är du?
Känner du någonsin att du inte är som alla 
andra? Du är lite mer alpha. Du kanske vet 
det någonstans djupt inom dig men inte 
är redo att erkänna det för dig själv. Då är 
detta helt rätt artikel för dig.

För att komma igång 
1. Inte tvätta händerna när man gått på toa  
 (+3)
2. Äta mat därefter (+2)
3. Inte ha gardiner (+1)
4. Ha en gaminghörna med fyra skärmar  
 för att hålla koll på det senaste om doge 
 coin (+1)
5. Inte plugga (+4)
6. Har ett par stela strumpor hemma (-2)
7. Vaknar 02.30 för att kunna gymma i 8  
 timmar innan jobbet. (+1)
8. Jobbar till 23.30 för att få in “grinden”.  
 (+1)

Stämmer några av dessa citat in på dig?

“Being single is a choice, being a man is a life-
style.” (+2)

 “Men are not designed to be comfortable. They 

want to achieve. They want to feel pain and suf-
fering. They want to conquer something.” (+1)

“I state without arrogance I am the most desired 
man on the planet.” (+0)

“I am the closest possible thing to James Bond 
that exists outside of fantasy.” (+1)

Vilken bild är du?

 (-2)          (+2)

Du är:
12 till 19 poäng: Du är inte särskilt Andrew 
Tateig
6 till 12 poäng: Du gillar troligtvis honom men är 
inte en riktig alpha male.
-4 till 6 poäng: Du är en riktig alpha som av-
gudar Mr Tate och kan aldrig sluta tänka på 
honom.

Vilken Kung är Du?
1. Avsluta meningen: I want 
 a) to party
 b) to break free
 c) it that way
 d) it all

2. Välj en stad:
 a) Stockholm
 b) Mora
 c) Jönköping
 d) Varför välja en när du kan välja flera?

3. Du har varit ute en fredagkväll, vart slutar 
kvällen?
 a) Sex- eller strippklubb
 b) Fyllecell
 c) bakom lås och bom
 d) hemsläp (obs. jag blir inte hemsläpad)

4. Om du skulle välja en kroppsdel, vilken skulle 
du välja?
 a) ögonen, för då kan man ha smexiga   
      glasögon
 b) kycklingben
 c) näsa
 d) hårfästet

5. Favoritplagg?
 a) glasögonen
 b) knästrumpor
 c) mantel
 d) midjebälte

6. Favorittal?
 a) 19 eller 20, svårt att välja
 b) 15
 c) 12
 d) 17, primtal ska det vara
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Carl XVI Gustaf, Carl Gustaf Folke Hubertus, född 30 april 
1946 på Haga slott i Solna, Stockholms län, är Sveriges kon-
ung och statschef sedan 15 september 1973 då han efterträdde 
sin farfar Gustaf VI Adolf. Han är son till arvsprins Gustaf 
Adolf och prinsessan Sibylla. Han gifte sig 1976 med Silvia 
Sommerlath. Kort efter hans trontillträde 1973 trädde 1975 
en ny regeringsform i kraft enligt vilken kungen främst fick 
representativa och ceremoniella uppgifter. Regeringsformen 
medförde även att kungen inte är den som utser Sveriges 
regering. År 1980 förändrades Sveriges successionsordning, 
vilket medförde kvinnlig tronföljd. Sedan dess är kronprinses-
san Victoria den som står högst upp i tronföljden, vilken hon 
var utesluten från vid sin födsel 1977.

Gustav Vasa eller Gustav I, ursprungligen Gustav Eriksson, 
enligt flera källor född 12 maj 1496, död 29 september 1560 på 
Tre Kronor i Stockholm, var kung av Sverige 1523–1560 och 
riksföreståndare 1521–1523, under det pågående befrielsekri-
get. Hans makttillträde, inlett som ett uppror mot unions-
kungen Kristian II efter Stockholms blodbad, innebar slutet 
för Kalmarunionen. Gustav tillhörde Vasaätten, som genom 
honom blev den första monarkiska dynastin som regerade 
ett enat svenskt kungadöme som ett arvrike. Hans regering 
kännetecknas av införandet av ett starkt centralstyre i hela 
riket med en effektiv byråkrati och en evangelisk statskyrka 
grundad på Luthers lära.

Magnus Ladulås, egentligen Magnus Birgersson, född 
omkring 1240, död 18 december 1290 på Visingsö, var kung 
av Sverige 1275–1290. Magnus var son till Birger Jarl och 
Ingeborg Eriksdotter. Han var gift med Helvig av Holstein och 
far till bland andra efterträdaren Birger Magnusson.

Karl XII, född 17 juni 1682 på slottet Tre Kronor i Stockholm, 
död 30 november (11 december enligt n.s.) 1718 i Fredrikshald 
i Norge, var kung av Sverige från 1697 till sin död, likaså her-
tig över Pfalz-Zweibrücken mellan 1697 och 1718 under nam-
net Karl II. Karl XII tog makten över stormaktsriket Sverige 
år 1697 som enväldig kung efter fadern Karl XI:s död. Karl 
XII valde att följa i sin fars fotspår gällande dennes politik och 
levnadssätt för att stävja rikets svåra inre och yttre förhål-
landen. Huvuddelen av sin regeringstid tillbringade han i fält 
under stora nordiska kriget, där han från år 1700 bekrigade 
en trippelallians bestående av Danmark-Norge, Sachsen-Po-
len och Ryssland. 

Vilken Kung blev Du?
Flest A

Flest B

Flest C

Flest D
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Fråga 1
Det är lp4 och det är dags för ännu ett gruppar-
bete. Vem är du i gruppen?

a) Du är ansiktet utåt och ser till att gruppen träffas 
och gör vad de ska. Utan dig är det hög sannolikhet att 
gruppen fallerar, speciellt när det kommer till att låta 
och synas på presentationen.

b) Du är en silent knight. Du är inte gruppens ledare 
men carryar den helt genom att göra i princip allt på 
egen hand. Du gör mer än vad du behöver och det blir 
en surprise för dina gruppmedlemmar vid varje nästa 
möte.

c) Du gör precis det du ska men din viktigaste uppgift 
är att bidra med god stämning och sjuka skämt. Vid 
varje tillfälle du får drar du otroligt dryga pappaskämt 
som bidrar starkt till att alla i gruppen jobbar (främst 
för att de vill hem och slippa dig).

d) Du har ingen aning om var ni gör. Du är alltid sen 
och har noll koll på vad du gör. De andra i gruppen 
accepterar bara dig för att de kan använda dig som 
punching bag med sina skämt.

Fråga 2
Det är alla hjärtans dag. Vad gör du?

a) Självklart ska du på storslagen dejt med den snyg-
gaste personen i stan. Hela dejten är en monolog om 
hur snygg och rolig du är. Varje skämt som din dejt 
drar avbryter du och gör om till ditt eget och skrattar 
riktigt högt åt det.

b) Du går till gymmet och bänkar i tystnad.

c) Efter dina många försök på att få till det har du 
blivit mentalt instabil och får psykbryt vid varje alla 
hjärtans dag som får dig att lägga upp photoshoppade 
bilder med dig och Kylie Jenner som om ni vore ihop.

d) Av någon anledningen har du lyckats skaffa partner 
mot alla odds och anordnar den mest cheesy men ändå 
gulligaste dejten någonsin. Allting går lite halvt åt 
skogen men du lyckas på något sätt rädda det och det 
blir ändå en väldigt lyckad dejt.

Fråga 3
Hur vill du dö?

a) Du vill dö i krig.

b) Du kommer dö i krig.

c) Du säger att du vill dö på ett coolt sätt men egentli-
gen vill du leva länge och dö gammal.

d) Du är rädd för döden och undviker att prata om det.

Fråga 4
Hur ser ditt rum ut?

a) Du har en otroligt stor spegel så att du varje mor-
gon, lunch, eftermiddag och kväll kan beundra ditt 
vackra utseende. Resten av ditt rum består av dina 
varierande trofeer som till exempel kondomen du inte 
använde när du fick ligg i helgen, en inramad svettig 
tröja från din favoritfotbollsspelare och en absolut 
vodka.

b) Materialistiska saker är inte i ditt behov. Du har en 
säng, hantlar och en dj-bräda, de tre saker du behöver 
för att leva.

c) Få människor har satt sin fot i ditt rum. Det luktar 
unket och det är för många posters på halvnakna tjejer 
som hånglar. Tittar man under sängen kan man hitta 
en krispig strumpa.

d) Du har haft noll påverkan på inredningen i ditt 
rum. Det är din morsa i helhet som inrett det och sett 
till att pynta det med diverse saker från din barndom.

Fråga 5
Hur pluggar du?

a) Du sitter i MH och ser till att lägga minst lika 
mycket tid på att socialisera som att plugga. Du är typ 
i fas och ser till att knega riktigt hårt under tenta p.

b) Du pluggar inte.

c) Du gör precis det du ska men aldrig i skolan. Du 
håller hårt vid begreppet “det finns omtentor men inte 
omfester”.

d) Du har noll koll på kursen fram tills tenta p. Dina 
kompisar utsätts för tusen frågor om dagen och är hela 
tiden i chock när du precis klarar dina tentor.

År 2010 bildades ett av de mest testofyllda boy ban-
den, De vet du. Sedan dess har de producerat otroliga 
låtar som nu är grunden för Sveriges 10-tals popmu-
sik. Även om vissa kanske inte håller med om detta så 
finns det ett sätt att komma närmare bandet, genom 
att veta vem av de fyra medlemmarna man associerar 
mest med. Nedan är fem frågor med fyra svar vardera 
som kan hjälpa dig att hitta din De vet du-soulmate.

Vilken Det vet 
du-medlem är 
du?

Kolla nu hur många av respek-
tive bokstav du fått och hitta 
din De vet du-soulmate!

A

D

C

B
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Vem är nollningens stjärna?
Jag sitter en eftermiddag, och 
tankarna flyger. Hur ska detta gå? 
Att få intervjua en av sin barndoms 
största kändisar och en person man 
drömde om att få träffa är mer 
än man kan tänka sig. Jag ringer 
honom och möts av en familjär röst: 
“Hej, det är Karl!”. För er som inte 
förstår vem det är jag fått kontakt 
med så är det ingen mindre än Bar-
da Karl. Hjärtat bankar till ett ex-
tra slag. Vi bekantar oss och till sist 
får jag modet att ställa den frågan 
alla undrar över: “Vem är Barda 
Karl utan Barda?”. Karl eller Karl 
Yttergren som han egentligen heter 
förklarar att han är en man som 
kan och gör många saker. Bland 
annat jobbar han som teaterlärare, 
stuntman, skådespelare men har 
även jobbat som brandman (sexigt). 
När jag frågar honom hur det var 
att spela in Barda så förklarar han 
att det var ett heltidsjobb som vara-
de under ungefär tre månader varje 
säsong. Han berättar att han alltid 
hållit på med teater och film men 
att han ska satsa mer på det igen. 
Barda Karl kommer alltså tillbaka 
till rampljuset!

Ett av Karls största intressen är att 
lajva aka improvisationsteater utan 
publik. Alltså att leka Barda typ. 
Det märks snabbt att Barda Karl 
är väldigt insatt i att lajva och att 
han faktiskt reser över hela världen 
för att lajva med andra människor. 
Vid intervju med honom berättar 
han att han faktiskt ska iväg dagen 
därpå till ett “efter katastrofen” 
lajv. Vad detta är och vad man gör 
lyckas jag inte riktigt förstå men 
det är nog kul.

Vid frågan om någon fortfarande 
känner igen honom berättar han 
att detta är ett väldigt vanligt 
förekommande bland lite äldre 

människor än för 10 år sedan vilket 
är skönt för att diskussionerna blir 
djupare. Karl berättar också att 
det är ett par personer i månaden 
som vill intervjua honom. När han 
pluggade till brandman var till och 
med hans kursare fans. Alla gillar 
Barda Karl.

När jag frågar Karl hur han tror 
att vi på F-sektionen är så svarar 
han med säkerhet i rösten: “Det är 
klassiska mattenördar”. Vilket jag 
tycker är en bra beskrivning av oss 
på F-sektionen.

Anledningen varför Barda Karl 
tror att han blev just Barda Karl 
och ingen annan får jag svaret att 
han tror att han var den perfekta 
mellanmjölken mellan renodlade 
skådespelare och riktigt nördiga 
lajvare på det sättet att han var 
anpassningsbar.

Efter Barda reste Karl till dröm-
marnas land aka USA för att för-
söka sig på lyckan. Där utbildade 
han sig och var skådespelare i ett 
par år för att sedan resa tillbaka 
till Sverige för de sista säsongerna 
i Barda. Eller som han beskrev det: 
“Man måste fokusera på lyckan och 
på att göra det som gör en lycklig”. 

Det visar sig en stund in i intervjun 
att Barda Karl är en riktig roman-
tiker. Vi fastnar lite på detta ämne 
och rör oss genom vad han tycker 
är viktigt: “Man ska vara ärlig och 
säga vad man känner”. Detta är 
också ett råd han tycker var viktigt 
att förmedla till dagens ungdomar 
i en stor värld. Han tycker också 
att kärlek ska vara “rakt och äkta” 
utan krimskrams och hemligheter. 
När jag frågar honom om han har 
några kärlekstips berättar han att 
“en kyss berättar väldigt, väldigt 
mycket”. Han menar på att man 

kan lära känna en människa bra 
genom en kyss. Eller i hans egna 
ord: “Jag vill att hela Lund ska 
hångla”. Mysigt.

Vi lämnar ämnet och beger oss in 
på några snabba frågor om honom 
för att avrunda intervjun. Det är 
här en tvist kommer in i hela inter-
vjun. Det han inte vet är att dessa 
ord kommer användas för att jäm-
föra honom och F-sektionens egna 
Barda Karl, Pontus “Porre” Slim-
face. Båda dessa grandiösa män 
fick samma frågor för att avgöra 
hur lika de egentligen är (förutom 
utseendet).

Intervju med Karl 
”Barda-Karl” Yttergren

Frågor: Barda 
Karl

Porre

Ålder? 42 24

Favorit-
färg?

Grön Röd

Favorit-
mat?

Lasagne Pizza

Favorit-
film?

Nyckeln 
till frihet

Interstellar

Favorit-
frukt?

Äpple Äpple

Svärd eller 
Pistol?

Svärd Pistol

Häst eller 
vagn?

Häst Vagn

Slim fit 
eller loose 
fit?

Loose fit Slim fit

Tår eller 
fingrar?

Fingrar Fingrar
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RövarspråketRövarspråket
Kära läsare, nu ska vi göra en liten resa tillsam-
mans, genom nostalgins djupa träsk. Så låt oss till-
sammans sluta våra ögon och drömma oss tillbaka 
till en tid när livet var något lättare; lågstadiet. 
Man fick äcklig gratis lunch i skolan, hade fri lek 
som ett eget ämne och lekte kull på rasterna. Men, 
det fanns ett problem… Varje eländiga rast skulle 
det pratas rövarspråket, och kunde man inte det 
blev man utfryst och mobbad. 

Detta jävla rövarspråket har satt djupa spår hos 
mig. Jag var tvungen att låsa in mig på toan inför 
varje rast så att min hemlighet inte skulle komma 
ut. Vågade jag gå ut på skolgården kände jag mig 
utfryst och ensam.

Nog om mig! Nu har de fruktansvärda åren passe-
rat och jag har kommit ut som en starkare männ-
iska. Efter lågstadiet steppade jag upp, satt uppe 
sent varje kväll och pluggade. De tuffa åren lärde 
mig verkligen att kämpa för det jag ville och därför 
kan jag nu äntligen rövarspråket. Därför tänkte 
jag, som den goda själen jag är, lära er läsare som 
kanske haft samma jobbiga bakgrund som mig att 
prata just rövarspråket.

Guide:
Rövarspråket är uppbyggt som så, att varje konso-
nant byts ut mot konsonant-o-konsonant. Utöver 
det är allt som vanligt. Så ordet “hej” skulle då på 
rövarspråket bli “hoh-e-joj”, och “panik” skulle bli 
“pop-a-non-i-kok”.

Vanliga fraser:
“Goddag min kära herre!” - “Gog-o-dod-dod-a-gog 
mom-i-non kok-ä-ror-a hoh-e-ror-ror-e!”
“Hur står det till?” - “Hoh-u-ror sos-tot-å-ror dod-e-
tot tot-i-lol-lol?”
“Bara bra! Och du?” - “Bob-a-ror-a bob-ror-a! O-coc-
hoh dod-u?”
“Fint väder” - “Fof-i-non-tot vov-ä-dod-e-ror”
“Vart ligger biblioteket?” - “Vov-a-ror-tot lol-i-gog-
gog-e-ror bob-i-lol-i-o-tot-e-kok-e-tot?”
“Jag gillar bröd” - “Joj-a-gog gog-i-lol-lol-a-ror bob-
ror-ö-dod”

Analys:
För det otränade ögat kan det vara 
svårt att avgöra korrelationen mel-
lan Barda Karl och Porre men för 
ett vältränat journalistiskt öga kan 
en korrelation hittas i allt. Empi-
riskt eller ej. Det man kan se är att 
Barda Karl & Porre är nästan helt 
motsatta mot varandra. Den per-
fekta duon alltså. Vem hade kunnat 
ana att en inte helt vanlig student 
vid LTH skulle vara så kompatibel 
med en världskändis som Karl. Ett 
möte mellan dessa två eldsjälar 
hade varit magiskt att se. Det jag 
undrar dock är varar båda gillar 
fingrar mer än tår.

För att kunna avgöra vem som är 
dagens vinnare användes det star-
kaste sättet att göra detta på som 
vi kunde komma på. Alltså genom 
en klassisk match sten, sax, påse. 
Pulsen steg när jag frågade dem 
den viktiga frågan “vad väljer du?”. 
Jag fick två svar och en vinnare. 
Pontus “Porre” Slimface. Grattis 
Porre, du är one up mot Barda nu! 

 
 Barda Karl: Påse
 
 Porre: Sax

von Tänen out!

Benis
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